公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 111年 05月 24日

編 號 公字第 1110524號

主旨：住戶確診，社區相關防疫作業流程

說明：目前社區有住戶確診了，住戶依據疫情指揮中心規定進行居家隔

離，也於第一時間通報物管。主任已請清潔人員在該樓層及公共

區域加強消毒，請大家做好居家防護，勿驚慌。

      社區相關作業流程如下：

      1.確診者隔離：按照疫情指揮中心的規定，確診者居家隔離 7

天。

2.密切接觸者：以社區狀況而言，同住家人即為密切接觸者，同

住家人若打滿 3劑，隔離規定 0+7，也就是免隔離，但若要外

出則要近兩天快篩陰性，因此，社區就按照指揮中心的規定。

      3.居隔者垃圾：請先在家裡密封、包好，隔離結束以酒精消毒後

再丟棄。

如隔離期間一定得丟垃圾，請依新北市環保局規定： 如民眾於

居家檢疫、隔離或照護期間仍有倒垃圾的需求，可使用專用垃

圾袋（無專用垃圾袋者可使用其他塑膠袋）盛裝並包裹嚴實

後，電洽 29區關懷專線或本市關懷中心專線（8259-1520垃圾

問題撥 2），環保局將派員到府收運，頻率為 3至 4天收運一

次、10日內收運 2至 3次為原則，但因垃圾收運路線需事先安

排，因此請至少提前 2日預約，並事先告知管理中心預約時間

協助。

 4.送餐、飲食：若同住者家人打滿三劑、快篩陰性，可自行外出採

買；若未外出採買叫外送，則會請物管幫忙送到住家門口，物管

離去時再開門取餐。

 5.社區消毒作業：社區目前電梯強化消毒排程為每日早上 8、9、

10、中午 12、13、下午 16、晚上 18、19、22時；一樓大廳、兒

童遊戲間、二樓健身房、運動吧、R樓公設，早中晚都消毒一

次。

6.以目前每日增加的確診人數及總確診人口來看，未來社區可能還

是會有人確診，未來社區有新增確診者時，也會即時告知住戶，

但不會公布戶別，若住戶發現確診，也請立即告知物管。

以上幾點要煩請大家配合，一起對抗疫情。

特 此 公 告 週 知

敬  祝  安  祺